
 
Администрация 

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 мая  2018 года                                              № 36                                              с. Новоандреевка 

 

О внесении изменений в административные регламенты  

по предоставлению администрацией Новоандреевского  

сельского поселения муниципальных услуг 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального 

закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 

679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения 

государственных функций (предоставления государственных услуг)», Постановлением 

Правительства РФ от 30 апреля 2014 г. № 403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере 

жилищного строительства"  

 

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент «Утверждение схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории» утвержденный постановлением администрации 

Новоандреевского сельского поселения от 06 ноября 2015г №  186 следующие изменения: 

- Наименование административного регламента изложить в следующей редакции – 

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории» 

2.  Внести в административный регламент «Присвоение, изменение и аннулирование 

адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования Новоандреевское 

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым» утвержденный постановлением 

администрации Новоандреевского сельского поселения от 29 июня 2015г. №  80 следующие 

изменения: 

- Наименование административного регламента изложить в следующей редакции – 

«Присвоение адреса объекту капитального строительства» 

3. Внести в административный регламент «Выдача разрешений на снос (пересадку, 

вырубку) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в 

муниципальной собственности» утвержденный постановлением администрации Новоандреевского 

сельского поселения от 06 ноября 2015г  №  187 следующие изменения: 

- Наименование административного регламента изложить в следующей редакции – 

«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» 



4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном 

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания 

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном 

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф). 

5.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 Председатель  

Новоандреевского сельского совета - 

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения      В. Ю. Вайсбейн 

 

  


